PROFESSIONELE DESKTOPSCHIJF
Gegevensoverzicht
Bewezen ontwerp, opnieuw gedefinieerd. Met universele
compatibiliteit.
USB-C-aansluiting voor de nieuwste generatie computers
Tot 24 TB capaciteit om immense hoeveelheden foto's,
beeldmateriaal en bestanden te beschermen
Snelheden tot 290 MB/s1 voor al uw workflows

Compatibel met de meeste Windows- en macOS-systemen. Bezoek lacie.com/os
voor meer informatie.1,2
Minimale vrije schijfruimte: 600 MB aanbevolen
Wat er meegeleverd wordt
LaCie® d2 Professional
USB-C-kabel (USB 3.1, 10Gb/s)
Externe voeding
Snelle-installatiegids
Lidmaatschap van 1 maand voor het Adobe® Creative Cloud® All Apps-plan3
Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen4
Regio Modelnummer Capaciteit Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC
WW STHA4000800 4 TB 5 763649127407 3660619403950 10763649127404
WW STHA8000800 8 TB 5 763649132050 3660619405695 10763649132057
WW STHA10000800 10 TB 5 763649127421 3660619403974 10763649127428
WW STHA14000800 14 TB 5 763649145692 3660619408665 10763649145699
WW STHA16000800 16 TB 5 763649148129 3660619409051 10763649148126
WW STHA18000800 18 TB 5 763649161210 3660619040988 10763649161217
WW STHA20000800 20 TB 5 763649173398 8719706043199 10763649173395
WW STHA24000800 24 TB 5 763649182123 8719706045063 10763649182120
1 Opnieuw formatteren is mogelijk wel vereist voor gebruik met Time Machine.
2 Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker.
3 Het lidmaatschap van 1 maand voor het Adobe Creative Cloud All Apps-plan is te verzilveren tijdens de productregistratie. Aanbieding moet binnen 1 jaar na registratie van de schijf worden verzilverd. Niet beschikbaar in China. De lijst van
geldige landen vindt u op https://adobe.ly/cc-countries Internetverbinding en Adobe ID vereist. Uitsluitend beschikbaar voor gebruikers vanaf 13 jaar. Ga naar www.adobe.com/legal.html voor de voorwaarden en het privacybeleid.